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Ruta de les Ermites * ANVS
: i QUADRE D’HORARIS, DISTANCIES, CONTROLS | AVITUALLAMENTS ’\—)/
uilometres Horari Controls
Controls i Avituallament Lloc Altitud Q — —
Parcial Total Minim Maxim

Sortida Castellar - Plaga Mirador 335 0,0 7,00 8,15
Control 1 Santa M2 del Puig de la Creu 665 3,0 3,0 7,30 8,30
Control 2 - Avituallament Sant Sebastia de Montmajor 514 6,7 9,7 8,15 10,15
Control 3 Santa M2 del Grau 426 3,8 13,5 9,00 11,15
Control 4 - Avituallament Carretera de Gallifa 615 3,5 17,0 9,30 12,00
Control 5 Sant Jaume de Vallverd 571 3,7 20,7 10,00 13,00

Avituallament Sant Lloreng de Savall 483 45 253 10,30 14,15
Control 6 Santa M2 del Castell de Pera 729 4,9 30,1 11,15 15,30

Avituallament Vall d'Horta 508 2.2 32,3 11,30 16,15
Control 7 Sant Pere del Dalmau o de Mur 546 3,8 36,2 12,00 17,15
Control 8 - Avituallament Santa M2 de les Arenes 405 2,8 39,0 12,15 18,00
Control 9 Sant Feliu del Racé 362 4,3 43,3 12,30 19,30
Arribada - Avituallament Castellar - Plaga Mirador 335 3,0 46,3 13,00 20,00
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